
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/253/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 14 maja 2013 r. 

w sprawie uznania za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, 

poz. 1220, Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Uznaje się za pomnik przyrody  

- świerk pospolity o obwodzie 210cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej nr 544 w Ziębicach obręb 

zachód  

- świerk pospolity odmiana Viminalis o obwodzie 250cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej  

nr 544 w Ziębicach obręb zachód  

- wiąz szypułkowy o obwodzie 390cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej nr 544 w Ziębicach obręb 

zachód  

- klon zwyczajny o obwodzie 310cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej nr 544 w Ziębicach obręb 

zachód  

- buk pospolity o obwodzie 360cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej nr 544 w Ziębicach obręb zachód  

- lipa drobnolistna o obwodzie 310cm, znajdująca się na działce ewidencyjnej nr 544 w Ziębicach obręb 

zachód  

- świerk pospolity odmiana Viminalis o obwodzie 230cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej  

nr 544 w Ziębicach obręb zachód  

- świerk pospolity odmiana Viminalis o obwodzie 200cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej  

nr 544 w Ziębicach obręb zachód  

- buk zwyczajny odmiana powcinana o obwodzie 425cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej  

nr 544 w Ziębicach obręb zachód  

- jesion wąskolistny o obwodzie 270 cm, znajdujący się na działce ewidencyjnej nr 544 w Ziębicach obręb 

zachód  

- klon zwyczajny odmiana Schwedlera o obwodzie 320cm, znajdujący się działce ewidencyjnej  

nr 544 w Ziębicach obręb zachód 

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Burmistrz Ziębic  

§ 3. W stosunku do pomnika wprowadza się następujące zakazy:  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2013 r.

Poz. 4723



2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby w zasięgu systemu korzeniowego drzewa;  

3) dokonywania zmian stosunków wodnych w zasięgu systemu korzeniowego drzewa, jeżeli zmiany  

te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

M. Domagała 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4723


		2013-08-20T10:34:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




